平成２５年１０月１７日

東予支部会員各位

愛媛県社会保険労務士会
                       東予支部長 加藤 久雄

東予支部厚生事業開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より、当支部の運営につきまして格別のご協力を頂き、厚くお礼申し上

げます。
 さて、標記厚生事業（忘年会）を下記要領により開催することとなりました。
また、会員の事務所の職員さまも出席ＯＫですので、ふるってご出席下さい

ますよう御案内申し上げます。
つきましては、準備の都合がありますので、参加の有無を１１月１２日まで

に県会事務局まで FAX 又は電話にてご回答いただきますようお願いたします。
                                敬具

記

１ 日時  平成２５年１１月２９日（金）１７：３０～１９：３０

２ 場所  休暇村瀬戸内東予(西条市河原津) TEL0898-48-0311
      ※１新居浜方面、今治方面１０名以上でマイクロバスで送迎してもら

えますので、極力マイクロバスをご利用ください。なお、１０名未

満の場合は送迎できませんのでご協力ください。
      ※２バスの乗降場所はおってお知らせいたします。

３ 会費  ５，０００円

平成２５年度支部厚生事業参加申込書

氏 名            会員の事務所の職員の出席   名

参加    ・     不参加

①新居浜方面 送迎車 希望

②今治方面 送迎車 希望

   １１月１２日（火）必着  （FAX０８９－９２３－１１３３）

 東予支部厚生事業